Regulador 1000va 8 Contactos 

Pistola de calor HB1500W 120V 400° Y 

540° 

Cinta aislante taipe18mx19mm 

Tubo termo encogible retractil 30mm 20 

metros 

SUB TOTAL IMPONIBLE $ 3304,92 

SUB TOTAL NO IMPONIBLE - 

IVA 12% - 

TOTAL 3304,92 

Son TRES MIL TRESCIENTOS CUATRO con 92/100 dólares de los Estados Unidos de Norte América, no graba IVA. 

Notas: 

- Según la naturaleza de la contratación, en caso de requerirse, se puede incluir otras particularidades, para la correcta 

ejecución de la orden de compra. 

- Para el caso de obras se deberá anexar los Análisis de Precios Unitarios (APU´s)